

DADATEX s.r.o.

Věc : Cenová nabídka

212, Zeměpis

	Cena Kč	Množství	Celkem Kč bez DPH
Zátěžové PVC Novoflor Extra	404,00	67,00	27068,00
Pokládka s celoplošným lepením	199,00	58,00	11542,00
Soklíková lišta Dollken s montáží	89,00	35,00	3115,00
Komponenty k lištám	25,00	40,00	1000,00
	0,00	0,00	0,00
Samonivelační stěrka s penetrací	430,00	40,00	17200,00
Nivelace podlah, broušení podlah	169,00	58,00	9802,00
Polyuretanový nátěr	7500,00	3,00	22500,00
Aplikace nátěru, zasypávání pískem	49,00	58,00	2842,00
Přesun hmot	850,00	4,00	3400,00
Dopravné	15,00	80,00	1200,00
	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00
Cena celkem bez DPH			99669,00

Celková cena s 21 % DPH - 120.599,49,- Kč

Těšíme se na další spolupráci

Ve Vendryni dne 01.10.2025

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel.: xxx xxx xxx

mobil: xxx xxx xxx

DADATEX s.r.o.
Váš dodavatel podlahových krytin



